
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
ul. Żeromskiego 113 
90-549 Łódź 

 

www.usk2.lodz.pl   
ul. Żeromskiego 113 
90-549 Łódź  

tel.:     +48 42 639 34 52 
fax:     +48 42 639 35 47 
e-mail: m.dyl@usk2.lodz.pl 

REGON: 471208164 
NIP: 7272392503 
KRS: 0000016979  

 

Łódź, dnia 27.09.2024 r. 
 

Do wszystkich zainteresowanych  
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 110/PN/ZP/D/2024, na dostawy strzykawek napełnionych 

roztworem NaCl oraz płynów do tlenoterapii  

 
Zawiadomienie o wyborze ofert najkorzystniejszych 

 
1/ Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 
r., poz. 1605 – j.t. ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego wybrano następujące oferty: 
 
Numer oferty 3 w pakiecie 1 
Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.; Osmańska 14; 02-823 Warszawa, zamówienie podstawowe w cenie brutto: 
Pakiet 1 1 901 736,14 

 
Numer oferty 5 w pakiecie 2, 3, 4 
Bialmed Sp. z o.o.; Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa, zamówienie podstawowe w cenie brutto: 
Pakiet 2 160 347,60 
Pakiet 3 73 612,80 
Pakiet 4 422 496,00 

 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsza oferta wg kryteriów określonych w SWZ. 
 
2/ Stosownie do art. 253 ust. 1 pkt 1 Ustawy poniżej podajemy oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 
miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 
punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 
Oferta nr 1: Aesculap Chifa Sp. z o.o.; Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl 
Oferta nr 2: KD Medical Polska Sp. z o.o.; Legionów 192B; 43-502 Czechowice – Dziedzice 
Oferta nr 3: Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.; Osmańska 14; 02-823 Warszawa 
Oferta nr 4: Skamex S.A.; Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź 
Oferta nr 5: Bialmed Sp. z o.o.; Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa 
Oferta nr 6: Balmung Medical Handel GmbH; Sportplatzweg 15; 6336 Langkampfen 
 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w kryterium 

cena 

Liczba pkt w 
kryterium 

klasa wyrobu 
medycznego 

Liczba pkt w 
kryterium 
termin 

dostawy 

Liczba pkt w 
kryterium 
termin 

płatności 

Razem 

Pakiet 1 

1 32,00 0,00 20,00 18,00 70,00 

2 55,51 0,00 20,00 18,00 93,51 

3 59,71 2,00 20,00 18,00 99,71 

4 --- --- --- --- --- 

5 60,00 0,00 20,00 18,00 98,00 

6 --- --- --- --- --- 

Pakiet 2 

4 40,83 0,00 20,00 18,00 78,83 

5 60,00 0,00 20,00 18,00 98,00 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
ul. Żeromskiego 113 
90-549 Łódź 

 

www.usk2.lodz.pl   
ul. Żeromskiego 113 
90-549 Łódź  

tel.:     +48 42 639 34 52 
fax:     +48 42 639 35 47 
e-mail: m.dyl@usk2.lodz.pl 

REGON: 471208164 
NIP: 7272392503 
KRS: 0000016979  

 

6 --- --- --- --- --- 

Pakiet 3 

2 59,82 0,00 20,00 18,00 97,82 

3 38,76 2,00 20,00 18,00 78,76 

4 42,38 0,00 20,00 18,00 80,38 

5 60,00 0,00 20,00 18,00 98,00 

6 --- --- --- --- --- 

Pakiet 4 

4 47,94 0,00 20,00 18,00 85,94 

5 60,00 0,00 20,00 18,00 98,00 

 
 
 
Zamawiający informuje, iż wszelkie zmiany wynikające z Uchwały nr 54/2024 z dnia 22 lipca 2024 r. Senatu Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi w sprawie zmiany nazwy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Uniwersyteckiego 
Szpitala Klinicznego im. Wojskowej Akademii Medycznej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów 
oraz wprowadzenia zmian w treści Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Uniwersyteckiego Szpitala 
Klinicznego im. Wojskowej Akademii Medycznej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów (treść 
dostępna pod adresem https://bip.umed.pl/sites/legal-acts/sitepages/home.aspx#/uchwaly), które obowiązują w dniu 
zawarcia umowy, zostaną uwzględnione w jej treści. 
  

Z poważaniem  
  


